
UCHWAŁA Nr XIII/103/2016 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 31  marca  2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2016                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów  

 

                                                  uchwala co następuje: 

                                                                              § 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  759.469,00 zł,             

- jak poniżej:     

                                                                           

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

           10.472,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i  ochrony prawa 

 

75101           10.472,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010          10.472,00 

Dział 756- Dochody  od osób prawnych , od osób 

fizycznych  i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  oraz 

wydatki związane z ich poborem 

           18.111,00 

Wpływy z innych  opłat  stanowiących dochody 

jednostek  samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618     9.100,00 

Wpływy z innych  lokalnych opłat   pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

 0490    9.100,00 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

75621            9.011,00 

Wpływy z podatku  dochodowego od osób 

fizycznych 

 0010           9.011,00 



Dział 758 - Różne rozliczenia         131.192,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

75801        131.192,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920       131.192,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie         589.694,00 

Szkoły podstawowe 80101        577.669,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970   3.291,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich 

 6207       574.378,00 

Oddziały przedszkolne  w szkołach podstawowych 80103          1.555,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030         1.555,00 

Przedszkola  80104          4.990,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030         4.990,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 

80149          5.480,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030        5.480,00 

Dział  852 – Pomoc społeczna         10.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85212       10.000,00 

Pozostałe odsetki  0920      10.000,00 

  Ogółem :                                                                                                               759.469,00   

                                                                                

     

                                                                               § 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę   561.134,00 zł,            

- jak poniżej:  



Treść Rozdział §    Zwiększenie     

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność          105.900,00 

Drogi publiczne gminne 60016          90.900,00 

Zakup usług remontowych  4270 31.100,00 

Różne opłaty i składki  4430    2.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 57.300,00 

Drogi wewnętrzne 60017  15.000,00 

Zakup usług remontowych  4270 15.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    5.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  5.000,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060  5.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna       762,00 

Urzędy gmin 75023      762.00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210     762,00 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i  ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

          10.472,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i  ochrony prawa 

 

75101          10.472,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210         10.472,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

  15.400,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412  15.400,00 

Zakup usług remontowych  4270 15.400,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie         161.705,00 

Szkoły podstawowe 80101          74.928,00 

Zwrot  dotacji oraz płatności; 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur , o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

 2910              501,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210          26.740,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

 4240            7.620,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4300          16.000,00 



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050         24.067,00 

Oddziały przedszkolne  w szkołach 

podstawowych 

80103            2.860,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010           2.383,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110              417,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120                60,00 

Przedszkola 80104            9.955,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010           7.600,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110           1.119,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120              186,00 

Różne opłaty i składki  4430              200,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek  4520              850,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 

80149            6.430,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010              219,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040              170,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110                36,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120                  5,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

 4240           6.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych , 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych  oraz 

szkołach artystycznych 

80150          67.532,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010        49.900,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110          8.400,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120          1.232,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

 4240          8.000,00 

Dział  852 – Pomoc społeczna           20.455,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

85212         11.082,00 

Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 

socjalnym 

 4440          1.082,00 

Pozostałe odsetki  4580        10.000,00 

Usługi opiekuńcze,   specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228              273,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4440             273,00 

Pozostała działalność 85295           9.100,00 

Świadczenia społeczne   3110          9.100,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza            9.040,00 

Świetlice szkolne 85401           9.040,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010          7.500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110          1.350,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120           190,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

       189.600,00 

Gospodarka ściekowa  i ochrona wód 90001         90.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050        90.000,00 

Gospodarka odpadami 90002           2.700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210          2.700,00 

Pozostała działalność 90095         96.900,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050        96.900,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna           42.800,00         

Obiekty sportowe 92601         42.800,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120             300,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050         42.500,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                           561.134,00 

 

                                                                             § 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę   92.854,00 zł;           

- jak poniżej; 



Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i  wodę 

          61.000,00 

Dostarczanie wody 40002          61.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050         61.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność         2.500,00 

Drogi publiczne gminne 60016  2.500,00 

Zakup usług pozostałych  4300           2,500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna     762,00 

Urzędy gmin 75023     762.00 

Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 

socjalnym 

 4440  762,00 

Dział 801  -  Oświata i wychowanie           24.067,00 

Szkoły podstawowe 80101         24.067,00 

Zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych  6060        24.067,00 

Dział  852 – Pomoc społeczna             1.355,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

85212           1.082,00 

Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń 

socjalnym 

 4040          1.082,00 

Usługi opiekuńcze,   specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228   273,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010  273,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    170,00 

Świetlice szkolne 85401   170,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040  170,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

           2.700,00 

Pozostała działalność 90095           2.700,00 

Zakup  energii  4260          2.700,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna                 300,00         



Pozostała  działalność 92695               300,00 

Zakup usług  pozostałych  4300              300,00 

 OGÓŁEM :                                                                                                            92.854,00 

                                                                         

                                                                           § 4 

 

Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie  291.189,00 zł  z przeznaczeniem na: 

- na spłatę  wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

291.189,00 zł  

                                                                   §  5 

Zwiększa się przychody  budżetu z tytułu wolnych środków w kwocie 606.840,00 zł 

§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217  ust. 2 pkt. 6 

                                                                         § 6 

Zmniejsza  się przychody budżetu Gminy z tytułu pożyczek i kredytów z kwoty 1.373.735,00 

zł do kwoty  475.706,00 zł,  w tym : 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych   pożyczek i kredytów  na rynku krajowym 898.029,00 zł, 

a) Na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 

kwocie 898.029,00  zł, 

                                                                   § 7 

 Zmniejsza się  limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2015r. z 

kwoty 1.870.735,00  do kwoty  975.706,00 zł, w tym: 

a) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w 

kwocie 898.029,00 zł. 

                                                                           § 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

                                                                                               

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Bieleń Emil 

 

 

 

 

 




